АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 СЕРГЕЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
19.04.2017                                                                                                                 № 23
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 Об отнесении жилых помещений
к определенному виду специализированного
жилищного фонда муниципального

образования Сергеевское сельское поселение

Руководствуясь п.2 и п.3 ст.92 Жилищного Кодекса РФ, Положением «О порядке предоставления жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда муниципального образования Сергеевское сельское поселение», утвержденного решением Совета Сергеевского сельского поселения № 29 от 27.12.2013г.,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отнести к специализированному жилищному фонду муниципального образования Сергеевское сельское поселение (для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей), следующие жилые помещения, находящиеся в собственности муниципального образования Сергеевское сельское поселение:
1) Жилая квартира, расположенная  по адресу: Томская область, Первомайский район, с.Первомайское, ул.Гончарова, д.2/1, кв.23, общей площадью  34,8 кв.м.

2. Обнародовать настоящее постановление в специально отведенных местах- библиотеках населенных пунктов и разместить на официальном сайте муниципального образования Сергеевское сельское поселение в сети Интернет по адресу: sergsp.ru.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Сергеевского
сельского поселения:                                                                  О.А.Барсуков